
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S01
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: GKwidzyn
NO_DOC_EXT: 2016-160743
SOFTWARE VERSION: 9.3.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: przetargi@gminakwidzyn.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 7

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Kwidzyn
ul. Grudziądzka 30
Kwidzyn
82-500
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Kowalska
Tel.:  +48 552614167
E-mail: przetargi@gminakwidzyn.pl 
Faks:  +48 552792306
Kod NUTS: PL63
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.gminakwidzyn.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.gminakwidzyn.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.gminakwidzyn.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup usługi merytorycznej w ramach realizacji projektu pn. Kompetentni= gotowi na lepszą przyszłość"
Numer referencyjny: ZP.271.19.2016

II.1.2) Główny kod CPV
80000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem projektu jest "Zakup usługi merytorycznej w ramach realizacji projektu pn. Kompetentni= gotowi
na lepszą przyszłość"

mailto:przetargi@gminakwidzyn.pl
www.bip.gminakwidzyn.pl
www.bip.gminakwidzyn.pl
www.bip.gminakwidzyn.pl


2 / 7

Część I zamówienia: Przeprowadzenie zajęć dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych w zakresie:
zajęć rozwijających; półkolonii przedmiotowych (językowych i z przyrody) w czasie ferii zimowych;
zajęć wyrównujących; pozostałych zajęć (m.in. logopedia, terapia pedagogiczna, zajęcia korekcyjno-
kompensacyjne); doradztwa zawodowego; intensywnych zajęć rozwijających zakończonych egzaminem
zewnętrznym (j. angielski, j. niemiecki, informatyka);
Część II zamówienia: Przeprowadzenie szkoleń dla kadry dydaktycznej szkół podstawowych i gimnazjalnych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przeprowadzenie zajęć dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar gminy Kwidzyn. Placówki oświatowe w miejscowościach: Janowo, Tychnowy, Rakowiec, Korzeniewo,
Licze, Nowy Dwór

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przeprowadzenie zajęć rozwijających z wykorzystaniem nowoczesnej technologii t.j. wspomagane
materiałami dydaktycznymi na platformach edukacyjnych online, których rezultatem będzie poszerzenie wiedzy
uczniów o treści wybiegające poza podstawę programową. Łącznie- 4 020 h.
2. Przeprowadzenie zajęć wyrównujących, których celem jest praca z uczniami słabszymi, nie radzącymi sobie
z podstawą programową w celu wyrównania ich szans edukacyjnych i podniesienia kompetencji. Prowadzone w
małych grupach, z tempem pracy dostosowanym do potrzeb uczestników. Łącznie- 3720h.
3. Przeprowadzenie zajęć z logopedii, program zajęć dostosowany do potrzeb ucznia, przy bliskiej współpracy z
rodzicami, 10 gr., 49 uczniów, 60h/rok/grupę, 2h/tydzień-Łącznie 1200h.
4. Przeprowadzenie zajęć z terapii pedagogicznej, których celem jest wyrównanie braków w wiadomościach i
umiejętnościach uczniów poprzez stymulowanie i usprawnienie rozwoju zaburzonych funkcji, 9 gr., 35 uczniów,
30h/rok/grupę, 1h/tydzień- Łącznie 540h.
5. Przeprowadzenie zajęć korekcyjno- kompensacyjnych, 7 gr., 55 uczniów, 30h/rok/grupę, 1h/tydzień- Łącznie
420h.
6. Przeprowadzenie zajęć z uczniami o specyficznych potrzebach edukacyjnych, 2 gr., 6 uczniów, 30h/rok/
grupę, 1h/tydzień-Łącznie - 120h.
7. Przeprowadzenie zajęć z socjoterapii dla dzieci z zaburzeniami zachowania, emocjonalnymi lub innymi
kłopotliwymi zachowaniami, 5 gr., 22 uczniów, 30h/rok/grupę, 1h/tydzień. Łącznie - 300h.
8. Przeprowadzenie zajęć „dysleksja nie boli”, 1 gr., 5 uczniów, 30h/rok/grupę, 1h/tydzień-Łącznie 60h.
9. Przeprowadzenie zajęć: terapia dzieci z trudnościami w uczeniu się, 3 gr., 18 uczniów, 30h/rok/grupę, 1h/
tydzień- Łącznie 180h.



3 / 7

10. Przeprowadzenie indywidualnych zajęć z doradztwa zawodowego, skierowany do uczniów kończących
jeden z etapów edukacyjnych w celu wsparcia ich w zakresie określenia swoich predyspozycji i zaplanowania
dalszej ścieżki edukacyjno-zawodowej, 86 uczniów, 3h/osobę/rok. Łącznie 516h.
11. Przeprowadzenie zajęć rozwijających dla uczniów, zakończonych egzaminem zewnętrznym
a. Przeprowadzenie zajęć rozwijających z j. angielskiego, dedykowanych uczniom osiągającym wysokie wyniki
w nauce. Pierwszy rok realizacji projektu: 8 gr.,120h/rok/grupę, 72 uczniów, 4h/tydzień, 960h. Drugi rok: 7
gr.,120h/rok/grupę, 62 uczniów, 4h/tydzień, 840h. Łącznie - 1800h. Przeprowadzenie egzaminu zewnętrznego
dla uczestników zajęć rozwijających z j. angielskiego, zgodnego z ESOKJ oraz wydanie certyfikatów- 134 os.
b. Przeprowadzenie zajęć rozwijających z j. niemieckiego. Przeprowadzenie egzaminu zewnętrznego dla
uczestników zajęć rozwijających z j. niemieckiego, zgodnego z ESOKJ oraz wydanie certyfikatów- 26 os.
c. Przeprowadzenie zajęć rozwijających z informatyki, 1 gr./rok, 120h/rok/grupę, 8 uczniów/rok, 4h/tydzień.
Łącznie- 240h. Przeprowadzenie egzaminu zewnętrznego dla uczestników zajęć rozwijających z informatyki,
typu ECDL- Star lub równoważnego oraz wydanie certyfikatów- 16 os.
12. Przeprowadzenie zajęć teatralno- językowych w ramach półkolonii organizowanych w czasie ferii zimowych
dla Szkoły Podstawowej w Janowie. W ramach zajęć uczniowie wraz z nauczycielem przygotowywać będą
spektakle teatralne w języku angielskim. Koszt obejmuje wynagrodzenie prowadzącego zajęcia, szkolnego
pracownika technicznego, cateringu oraz zapewnienia materiałów do przygotowania scenografii i kostiumów.
Zajęcia (6h/dziennie) odbywać się będą 2017 r. i 2018 r. po 108h dla 30 uczniów /3 gr.
13. Przeprowadzenie zajęć z przyrody w ramach półkolonii organizowanych w czasie ferii zimowych dla
Szkoły Podstawowej w Tychnowach z wykorzystaniem metod badawczych, ćwiczeniowych, obserwacyjnych
i słownych. Koszt obejmuje wynagrodzenie prowadzącego zajęcia, szkolnego pracownika technicznego,
cateringu oraz zapewnienia artykułów papierniczych. Półkolonie organizowane będą w 2017 r. i 2018 r. po 72h
dla 25 uczniów/2 gr.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2017
Koniec: 30/06/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPPM.03.02.01-22-0073/15

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przeprowadzenie szkoleń dla kadry dydaktycznej szkół podstawowych i gimnazjalnych



4 / 7

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar gminy Kwidzyn. Placówki oświatowe w miejscowościach: Janowo, Tychnowy, Rakowiec, Korzeniewo,
Licze, Nowy Dwór

II.2.4) Opis zamówienia:
Przeprowadzenie szkoleń dla nauczycieli, zaplanowane w celu podniesienia ich kompetencji zawodowych, co
powinno mieć przełożenie na kompetencje uczniów biorących udział w projekcie. Dedykowane nauczycielom
wsparcie ma spowodować wykształcenie wśród nich umiejętności, które przydadzą się w pracy zawodowej i
wpłyną na podniesienie jakości oferowanej w szkołach edukacji.
A. Przeprowadzenie szkolenia: Posługiwanie się technikami komputerowymi w dydaktyce, 42 nauczycieli/ 7 gr.,
Łącznie 140h
B. Przeprowadzenie szkolenia: Rozwój wśród uczniów umiejętności i postaw niezbędnych do funkcjonowania
na rynku pracy, 18 nauczycieli/2 gr., Łącznie 8h
C. Przeprowadzenie szkolenia: Wykorzystanie metod eksperymentu w edukacji, 8 nauczycieli/2gr., Łącznie 8h
D. Przeprowadzenie szkolenia: Przygotowanie do prowadzenia procesu indywidualizacji pracy z uczniami ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, 23 nauczycieli/3 gr. Łącznie 18 h.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2017
Koniec: 30/06/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPPM.03.02.01-22-0073/15

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa



5 / 7

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) Nie podlegają wykluczeniu
2) Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a. Kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile to wynika z odrębnych
przepisów,
b. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej,
c. Zdolności technicznej lub zawodowej.
CZĘŚĆ 1:
- Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami zdolnymi do
realizacji zamówienia, posiadającymi odpowiednie doświadczenie i wiedzę tj. dla wszystkich części zamówienia:
wykształcenie wyższe, w ilości co najmniej 1 osoby (dla każdej części) odpowiedzialnej za prowadzenie zajęć,
zdolnej do wykonania zamówienia w powyższym zakresie, która posiada kwalifikacje określone w art. 9ust. 1
pkt 1 ustawy Karta Nauczyciela oraz zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 marca
2009 r. w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół i wypadków,
w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego wykształcenia lub ukończonego zakładu
kształcenia nauczycieli (Dz.U. z 2009 r., Nr 50, poz. 400 z późn. zm.) oraz staż pracy w placówce oświatowej
jako nauczyciel przez okres co najmniej 12 miesięcy. Zamawiający sprawdzi spełnienie tego warunku na
podstawie oświadczenia o dysponowaniu osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, którego wzór stanowi
Załącznik nr 7 do SIWZ.
- Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał lub wykonuje w okresie
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy-
w tym okresie, co najmniej dwóch usług przez okres co najmniej jednego roku szkolnego, polegających na
prowadzeniu zajęć rozwijających i/lub wyrównujących wspomaganych interaktywnymi materiałami edukacyjnymi
online na platformach edukacyjnych, na rzecz uczniów szkół podstawowych lub gimnazjalnych, dla co najmniej
200 uczniów.
Na potwierdzenie spełnienia w/w warunków, Wykonawca zobowiązany jest wraz z ofertą złożyć wykaz usług
w którego treści winien podać informacje dotyczące podmiotu na rzecz którego usługi wykazane w wykazie
zostały lub są wykonywane, terminu realizacji usługi, liczby osób objętych usługą. Do wykazu należy dołączyć
dokumenty wystawione przez odbiorcę usług, potwierdzające należyte wykonywanie lub wykonanie usług
wskazanych w wykazie np. referencje. Wzór wykazu potwierdzającego realizację usług stanowi Załącznik nr 6
do SIWZ
CZĘŚĆ II
- Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał lub wykonuje w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w
tym okresie co najmniej 2 usług przeprowadzenia szkolenia dla kadry pedagogicznej szkoły podstawowej oraz
co najmniej 2 usług przeprowadzenia szkolenia dla kadry pedagogicznej w szkole gimnazjalnej.
Na potwierdzenie spełnienia w/w warunków, Wykonawca zobowiązany jest wraz z ofertą złożyć wykaz usług
w którego treści winien podać informacje dotyczące podmiotu na rzecz którego usługi wykazane w wykazie
zostały lub są wykonywane, terminu realizacji usługi, liczby osób objętych usługą. Do wykazu należy dołączyć
dokumenty wystawione przez odbiorcę usług, potwierdzające należyte wykonywanie lub wykonanie usług
wskazanych w wykazie np. referencje. Wzór wykazu potwierdzającego realizację usług stanowi Załącznik nr 6
do SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych



6 / 7

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy stanowi Załącznik nr 5 do SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/01/2017
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/01/2017
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn, pokój nr 22

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwolawcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska



7 / 7

Tel.:  +48 224587701
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony
prawnej przewidziane w dziale VI ustawy PZP jak dla postępowań powyżej kwoty określonej w przepisach
wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, wnosi się w terminie 10 dni od
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
Jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi
się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamowień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/12/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://:www.uzp.gov.pl
http://:www.uzp.gov.pl

